
                              令和 2 年 3 月 25 日 

会員各位 

                        一般社団法人東海木造住宅協会 

                            代表理事 鈴木 貴雄 

 

新型コロナウィルス感染拡大に伴う、セミナー開催の中止のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウィルスの感染拡大の影響を鑑み、参加者および関係者の皆さまの健康、安全

面を第一に考慮し、下記のセミナー開催を中止及び延期することになりました。 

すでに、セミナーにお申込いただいている皆さまには、大変恐縮ですがご理解いただける

と幸いです。 

 

記 

■開催中止のセミナー 

・４月１０日（金）         第 5 回 構造塾 

・４月１３日（月）         2020 年住宅市場の展望セミナー 

 

 

 ■開催延期のセミナー 

・４月６日（月）～４月８日（水）  新人研修 

 

 

 

今後のセミナーについては、改めてご案内いたしますので、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 


